
Zarządzenie Nr 26 /2011 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 08 sierpnia 2011 roku 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie  art.  30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 z 
2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441, nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. nr 180, poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241 oraz z 2010r. Nr 28 poz.142 i poz.146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 117, poz.679, Nr 21, 
poz.113),  art.  89 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240, 
Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz.1020, Nr 96 poz. 620, Nr 238 poz. 1578, Nr257 poz. 1726, nr 257 poz. 1726) oraz 

11 ust. 1 pkt. 11cUchwaly NR IV/6/2011 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie 
budżetu na 2011 rok 

zarządza się, co następuje:: 

1. 

1. Zaciągnąć  kredyt długoterminowy w kwocie 2.592.372 zł  / słownie: Dwa miliony 

pięćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące trzysta siedemdziesiąt dwa złote/ z 

przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 

2.200.000 zł  oraz na spłatę  wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 

392.372 zł. 

2. Zaciągnąć  kredyt długoterminowy oraz zabezpieczyć  go w formie weksla własnego in blanco. 

3. Okres spłaty kredytu długoterminowego w latach 2012- 2020 r. 

2. 

Jako źródło spłaty kredytu ustala się  podatek rolny i podatek od nieruchomości. 

3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 



UZASADNIENIE 

W budżecie gminy na 2011 rok ujęte są  zadania inwestycyjne, na realizację  których nie ma 

pełnego pokrycia ze środków własnych o czym świadczy planowany deficyt, który po zmianach 

wynosi 6.685.424 zł. W celu zabezpieczenia środków na realizację  inwestycji planuje się  zaciągnąć  

kredyt długoterminowy w kwocie 2.200.000 z1 /Dwa miliony dwieście tysięcy złotych!. Ponadto w 

celu spłaty rat pożyczek i kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych zasadnym jest zaciągnięcie 

kredytu na ten cel w kwocie 392.372 zł  / trzysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące trzysta 

siedemdziesiąt dwa złote!. 

Bank, w którym zostaną  zaciągnięte kredyty zostanie wybrany w drodze przetargu. 


	Page 1
	Page 2

